
РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского сельского поселения Новошешм 

муниципального района Республики Татарстан третьего <

22 сентября 2015г.

«Об объявлении конкурса на замещение должности руковс 
Исполнительного комитета Новошешминского сельского пс 
Новошешминского муниципального района Республики Таз

юответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуп 
хийской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан 
)4 г № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 1 
тьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной служ 

Устава муниципального образования «Новошешминское 
:еление» Новошешминского муниципального района I 
арстан в связи с прекращение полномочий ру] 
юлнительного комитета Новошешминского сельского поселе 
ечения срока полномочий Совета Новошешминского 
еления, Совет Новошешминского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Объявить конкурс на замещение должности руь 

юлнительного комитета Новошешминского сельского поселени
Прием документов на конкурс от претендентов на замещение , 

оводителя Исполнительного комитета Новошешминского 
еления производить с 23 сентября 2015 г по 6 октя! 
ючительно по адресу: РТ, Новошешминский район, с.Новог 
Советская, д.80, кабинет №207.
2. Конкурсной комиссии провести Конкурс 14 октября 2015



3. Утвердить численный состав конкурсной комиссии для ра 
ндидатур на замещение должности руководителя Испол 
митета Новошешминского сельского поселения в количестве 
шложение №1).

Разместить настоящее постановление на официаль 
'вошешминского сельского поселения Новошешминского муни 
зона и на информационных стендах с.Новошешминск (ул. Л с 
Ленина, д.48а).

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за



к Решению Совет 
сельского поселения от «22» сент;

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИ ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ КАНД 

НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЕ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА НОВОШЕШМИНС 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Н0В0Ш ЕШ М ИНСК01 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАР

эдседатель - Хусаинов Харис Хусайнович -  депутат Лесн< 
одномандатного избирательного округа №2

л .председателя -  Битина Анна Ивановна- депутат Колхозного 
одномандатного избирательного округа №3

ретарь -  Шаяхметова Джамиля Нургалеевна- и.о.главн< 
бухгалтера Исполнительного комитета 
Новошешминского сельского поселения

н - Бобова Елена Алексеевна -заведующая сектором 
кадров Исполнительного комитета Новошешми 
муниципального района


